SALICARIÆ SPECIEBUS ADDATUR SEQUENS.

Salicaria vulgaris, flore intense violaceo.

Hanc tantum hęc recensemus ob flores, quos largo succo, & saturo edit violaceos, cum vulgaris *Salicaria purpurea, foliis oblongis* TOURNEF. *Inst. R. Herb. 253*, sive *Lysimachia spicata, purpurea* forte *Plinii C. B. Pin. 246* purpurascens ferat. Nascitur in agro Patavino prope montes Euganeos; et si sæpe alibi circa agrorum lacunas, & secus vias reperitur.

HYPERICI SPECIEBUS ADDANTUR SEQUENTES.

1. *Hypericum alpinum, minus, non perforatum, & caule tereti.*

SI *Hypericum minus, erectum* C. B. *Pin. 279*, & TOURNEF. *Inst. R. Herb. 255* a Trago pulchrum nominatum, folia obtusa, neque perforata gigneret, nihil similius nostro huic inveniretur; sed res non ita se habet. Nostrum itaque summos montes incolit, & maxime alpina prata, quæ armenta pascuntur; ibidem enim copiosum legitur parvis radicibus instructum, albisque; caule fere pedali surgit, & tereti, ex quo folia gignit bina & bina, grandiora, quam in *vulgaris Hyperico sive Perforata, caule rotundo, foliis glabris* J. B. 3, 381, virentia, glabra, circa extremitatem obtusa, non translucidos poros habentia, non nigris punctis inscripta, non amplexicaulia, et si petiolo careant; quippe in exortu angusta. Circa caulis extremitatem ramusculi ex foliorum alis prodeunt, multi, & veluti coherentes, qui in alios dividuntur. Hi flores quasi in umbellæ formam dispositos producunt, majores, quam
in

in Perforata, ex quinque petalis constantès, colore aureos. His arefcentibus, pistillum surgit in fructum grandiusculum, oblongum, rubrum, tricapsularem, femina in singulis loculamentis exigua soventem.

Cum a principio dictum sit, hoc nostrum similitudinem præ se ferre cum illo *palcbro* Tragi, quod & diversum ostendimus, nostrarum partium erit, in delineando hoc curare; ne partes, quibus discriminatur, parum clare & aperte signentur.

II. *Hypericum alpinum, erectum, foliis rotundis, subhirsutis.*

Cum illud in apertis & apricis locis repetiri dixerimus, hoc contra tantum in saltibus, nemoribus; & opacis sylvis nascitur. Hujus radix tenuis est, obliqua, & alba, simplicem caulem producens teretem, rectum, levem, & sesquipedalem; in quo folia gignit ex adverso bina & bina, rotunda (et si superiora elliptica evadant potius) ex viridi in glaucum languentia, & subhirsuta. In summo caule edit flores, & fructus (non enim ramosum est) forma, magnitudine, & colore simillimos illis, quos fert *Hypericum vulgare* C. B. *Pin.* 279.

Hoc quoque in Tabulis, pone sequens superioris imaginem, suam habebit sedem, ex cujus icone quilibet facilius, quam verbis, totius Plantæ formam percipere poterit; esse enim possent, qui ex hac nostra definitione suspicarentur, nostrum hoc *Hypericum* non differre ab illo C. B. *Pin.* 279 *Hyperico Nummulariæ folio*... Quibus etiam nunc occurrendum est, quamvis non dubitemus, quin facile ab unoquoque nostrum hoc internoscendum sit eo tempore; juvabit tamen hic Lectores nostros de isto præmonere, quo paratiores ad distinguendam nostram ex icone formam veniant. Quod parvo negotio præstabimus, afferendo tantum in medium, tum istius Bauhiniæ descriptionem a Bocco-